附件1
2024年度双牌县民政局整体支出
绩效自评报告

单位名称（盖章）：双牌县民政局

2025年6月16日

（此页为封面）

根据《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》和《双牌县财政局关于开展2024年度县本级财政资金绩效评价工作的通知》（双财绩〔2025〕2号）的文件精神，我局对部门整体支出进行了绩效评价，现报告如下：
1、 单位基本情况

（一）单位职能职责、机构编制、人员构成
1、主要职能。
双牌县民政局是主管有关社会行政事务的行政机关，主要工作职责是主管全县社会事务、五保供养、城乡低保、慈善募捐、救助管理、儿童福利、养老服务、殡葬管理工作及婚姻登记、社会组织管理、地名区划、社会治理等。
2、 机构情况。根据上述职责，适应机构改革的需要，县民政局设内设机构进行了适当调整，现设内设机构6个：（1）办公室（信访办、政工法制股、规划财务股及慈善事业促进和社会工作股），（2）社会组织管理股（行政审批股），（3）养老服务和儿童福利股，（4）社会事务股（挂婚姻登记处），（5）基层政权和社区治理股（区划地名股、革命老区办公室），（6）社会救助股（扶贫办公室）。
3、人员情况。我单位共有在职人员30人，其中：行政人员5人，参照公务员法管理事业人员25人，退休人员23人，与上年没有变化。
（二）单位整体支出规模
（一）收入支出预算安排情况
	指    标
	本年度
	上年度
	比上年增减
	增减％
	原因

	栏    次
	1
	2
	3
	4
	5

	 6.年初预算数
	—
	—
	—
	—
	—

	本年收入合计
	46,507,400.00
	48,470,896.25
	-1,963,496.25
	-4.05

	本年支出合计
	46,507,400.00
	48,470,896.25
	-1,963,496.25
	-4.05

	年末结转和结余

	0.00

	7.全年预算数
	—
	—
	—
	—
	—

	本年收入合计
	53,617,766.07
	83,908,541.44
	-30,290,775.37
	-36.10
	主要是减少了公墓区建设资金收入

	本年支出合计
	53,617,766.07
	83,908,541.44
	-30,290,775.37
	-36.10
	主要是减少了公墓区建设资金支出

	年末结转和结余

	0.00
	0.00

（二）收入支出预算执行情况。
1、收入支出与预算对比分析。
（1）预、决算差异情况，可分收入支出功能科目、分单位、分收入支出具体项目逐项对比。
	项目
	行次
	年初预算数
	全年预算数
	决算数

	栏次

	1
	2
	3

	一、一般公共预算财政拨款收入
	1
	41,849,400.00
	47,000,000.00
	46,604,830.67

	二、政府性基金预算财政拨款收入
	2
	4,058,000.00
	6,000,000.00
	5,849,991.00

	三、国有资本经营预算财政拨款收入
	3

	四、上级补助收入
	4

	五、事业收入
	5

	六、经营收入
	6

	七、附属单位上缴收入
	7

	八、其他收入
	8
	600,000.00
	617,766.07
	617,766.07

	本年收入合计
	27
	46,507,400.00
	53,617,766.07
	53,072,587.74

	    使用非财政拨款结余
	28

	    年初结转和结余
	29

	0.00

	30

	总计
	31
	46,507,400.00
	53,617,766.07
	53,072,587.74

	                                     支出

	项目(按功能分类)
	行次
	年初预算数
	全年预算数
	决算数

	栏次

	4
	5
	6

	一、一般公共服务支出
	32

	二、外交支出
	33

	三、国防支出
	34

	四、公共安全支出
	35

	五、教育支出
	36

	六、科学技术支出
	37

	七、文化旅游体育与传媒支出
	38

	八、社会保障和就业支出
	39
	41,933,500.00
	47,117,766.07
	46,758,358.25

	九、卫生健康支出
	40
	216,800.00
	200,000.00
	195,119.49

	十、节能环保支出
	41

	十一、城乡社区支出
	42
	2,764,500.00
	4,000,000.00
	3,905,800.00

	十二、农林水支出
	43

	十三、交通运输支出
	44

	十四、资源勘探工业信息等支出
	45

	十五、商业服务业等支出
	46

	十六、金融支出
	47

	十七、援助其他地区支出
	48

	十八、自然资源海洋气象等支出
	49

	十九、住房保障支出
	50
	299,100.00
	300,000.00
	269,119.00

	二十、粮油物资储备支出
	51

	二十一、国有资本经营预算支出
	52

	二十二、灾害防治及应急管理支出
	53

	二十三、其他支出
	54
	1,293,500.00
	2,000,000.00
	1,944,191.00

	二十四、债务还本支出
	55

	二十五、债务付息支出
	56

	二十六、抗疫特别国债安排的支出
	57

（2）差异原因分析。差异较大的应分析到具体收入支出功能科目和具体单位。
本年度收入决算数5307.26万元，比年初预算数4650.74万元增加656.52万元，增加的主要原因是增加了上级补助资金。一般公共预算财政拨款收入决算数4660.48万元，比年初预算数4184.94万元增加475.54万元，占比111.36%，变动主要原因是上级专项资金到位增加；政府性基金预算财政拨款收入决算数585万元，比年初预算数405.8万元增加179.2万元，变动主要原因是上级专项资金到位增加。
2、收入支出结构分析。
（1）各项收入占总收入的比重，各项支出占总支出的比重。
本年度收入决算数5307.26万元，其中：一般公共预算财政拨款收入决算数4660.48万元，占比87.81%；政府性基金预算财政拨款收入决算数585万元，占比11.02%；其他收入决算数61.78万元，占比1.17%。
本年度支出决算数5307.26万元，其中：社会保障和就业支出决算数4675.84万元，占比88.1%；卫生健康支出决算数19.51万元，占比0.37%；城乡社区支出决算数390.58万元，占比7.36%；住房保障支出决算数26.91万元，占比0.51%；其他支出决算数194.42万元，占比3.66%。
（2） 收入支出与上年度对比情况及原因分析。
	指    标
	本年度
	上年度
	比上年增减
	增减％
	原因

	栏    次
	1
	2
	3
	4
	5

	6.年初预算数
	—
	—
	—
	—
	—

	本年收入合计
	46,507,400.00
	48,470,896.25
	-1,963,496.25
	-4.05

	本年支出合计
	46,507,400.00
	48,470,896.25
	-1,963,496.25
	-4.05

	年末结转和结余

	0.00

	7.全年预算数
	—
	—
	—
	—
	—

	本年收入合计
	53,617,766.07
	83,908,541.44
	-30,290,775.37
	-36.10
	主要是减少了公墓区建设资金收入

	本年支出合计
	53,617,766.07
	83,908,541.44
	-30,290,775.37
	-36.10
	主要是减少了公墓区建设资金支出

	 年末结转和结余
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

3、非财政拨款收入分析。2024年非财政拨款收入决算数61.78万元，较上年增加61.78万元,主要是增加了本级横向转拨财政款51.23万元及非本级财政拨款10.55万元。
非财政拨款支出决算数61.78万元，较上年增加61.78万元，其中基本支出3.02万元，较上年增加3.02万元；项目支出58.76万元，较上年增加58.76万元。
二、一般公共预算支出情况
一般公共预算财政拨款支出决算数4660.48万元，较上年4044.92万元增加615.56万元，其中：
（1） 基本支出情况：2024年本部门基本支出380.32万元，占总支出8.16%，其中人员经费339.26万元，公用经费41.06万元，较上年447.01万元减少66.69万元，，主要是人员减少减少了人员经费及运转经费。
（2） 项目支出情况：项目支出4280.16万元,占总支出91.84%，较上年3597.91万元增加682.25万元,主要是上级下达的专项支出增加。本单位项目支出主要包括：一般行政管理事务支出118.19万元，主要用于社会救助工作经费18.53万元、专项债券项目建设工作经费9.88万元、90-99岁高龄补贴46.73万元等其他民政管理事务支出等方面；其他民政管理事务支出178.9万元，主要用于购买乡镇（管理局）社会工作服务35.6万元、敬老院运行经费97.4万元等其他民政管理事务支出等方面；儿童福利支出186.87万元，主要用于孤儿及事实无人抚养儿童的支出等方面；殡葬29.88万元，主要用于殡葬方面的支出；残疾人生活和护理补贴支出391.19万元，主要用于困难残疾人生活补贴及重度残疾人护理补贴等方面；城市最低生活保障金支出333.39万元，主要用于城市最低生活保障金支出等方面；农村最低生活保障金支出1477.21万元，主要用于农村最低生活保障金支出等方面；临时救助支出328.46万元，主要用于特困人员临时救助支出等方面；流浪乞讨人员救助支出3.71万元，主要用于流浪乞讨人员救助支出等方面；城市特困人员救助供养支出34.09万元，主要用于城市特困供养人员支出等方面；农村特困人员救助供养支出978.07万元，主要用于农村特困供养人员支出等方面；其他城市及农村生活救助支出196.09万元，主要用于城市及其他农村生活救助支出等方面；其他社会保障和就业支出23.4万元，系双牌县清风骨灰寄存楼建设项目支出。
三、政府性基金预算支出情况
2024年本单位政府性基金收入585万元，上年结转0万元；政府性基金支出585万元，年未结余0万元。
四、国有资本经营预算支出情况
我单位无国有资本经营预算支出情况。
五、社会保险基金预算支出情况
我单位无社会保险基金预算支出情况
六、部门整体支出绩效情况
对照双财绩〔2025〕2号文件规定的考核指标，我局从预算配置、预算执行、预算管理、职责履行、履职效益等方面对2024年部门整体支出绩效开展了评价，自评得分99.9分，具体情况如下： 
　　（一）预算配置方面 
在职人员控制率：编制数40人，在职人员33人，在编制控制范围内，在职人员控制率为82.5%。 
2024年部门“三公”经费决算6.09万元，较年初预算8.33万元减少2.24万元，较上年7.25万元减少1.16万元。
　　（二）预算执行方面 
预算完成率：2024年全年预算5361.78万元，本年追加预算0万元，年末结余0万元0，预算完成率100%。 
　预算控制率：2024年年初预算4650.74万元，年中追加预算0万元，预算控制率100%。 
　新建楼堂馆所有关控制率：无新建楼堂馆所情况。 
　　（三）预算管理方面 
　公用经费控制率：2024年我局预算管理各项指标控制较好。。2024年部门机关运行经费支出41.48万元，较上年50.35万元减少8.87万元，下降17.62%。 
　“三公经费”控制率：“三公”经费实际支出数为8.34万元，预算安排数10.88万元，“三公”经费控制率为76.65%。
　政府采购执行率：政府采购预算数600万元，实际政府采购金额584.99万元，政府采购执行率97.5%，实现了应采尽采。
管理制度健全性：严格落实《双牌县民政局机关财务管理办法》等有关管理制度，规范财务审批程序，本着厉行节约的原则，严格差旅费和接待费支出标准、范围和程序的审核，有效地控制了我局一般性支出。 
资金使用合规性：配合机关纪检组开展违反中央八项规定突出问题专项整治，严格落实中央八项规定和有关公务支出标准。配合审计工作，及时整理制作和报送资料，对审计提出的问题认真整改，落实到位。加强经费合法合规性审核和预算控制，严格按制度政策办事，资金使用合法合规，支出手续齐全，程序到位。 
　预决算信息公开性：加快预算执行，盘活存量资金，减少追加资金。真实准确编制局机关部门预算和决算，按时上报基础数据资料。对上年度部门整体支出进行了绩效评价，对标找差距。按规定时限和规定内容公开部门预算、部门决算。各项应向社会公开的信息及时、完整、真实，更加细化，部门预决算信息透明度进一步提高。 
　　（四）职责履行和履职效益方面 
2024年，我们狠抓重点工作，较好的完成了各项目标工作任务，取得了较好的经济和社会效益，行政效能明显提高，社会公众满意度不断提升。 
1、城乡低保工作积极规范推进。2024年1-12月份发放农村低保对象2316户4465人次，累计发放金额1478.47万元。发放城市低保对象403户564人次，累计发放金额333.39万元。
2、临时救助成效显著。2024年1-12月临时救助1919人次，累计发放临时救助资金328.52万元。
3、特困供养工作有序推进。截止2024年12月份, 我县现有特困供养人员1047人，累计发放特困救助资金1012.34万元。
4、社会养老服务体系建设深入推进。一是现有基本养老服务补贴对象106人，2024年1-6月发放基本养老服务补贴2.98万元。二是落实了老年人意外伤害保险工作。三是全县现有高龄补贴老人463人，今年1－12月发放高龄补贴 53.17万元。现有百岁老人 10人，今年1－12月发放百岁老人长寿补贴7.13万元。
5、按时完成重残护理补贴和困残生活补贴发放工作。截止12月，全县享有重度残疾人护理补贴人员 2454 人，享有困难残疾人生活补贴人员 1277人。2024年1-12月共发放重度残疾人护理补贴及困难残疾人生活补贴391.33万元。
6、流浪乞讨扎实推进。实行了应收尽收，应救尽救，今年以来共救助流浪乞讨人员56人次， 2024年全县救助资金达3.71万余元，用于流浪乞讨医疗、生活、安置等救助。
（五）绩效效益情况
1．经济效益
为困难群众提供基本生活、照料服务、疾病治疗和殡葬服务等方面保障，做到应救尽救、应养尽养，对于维护社会稳定、促进经济建设和社会和谐都起着至关重要的作用。
2.社会效益
保障了困难群众的吃、穿、住、老、病、死等方面的问题，对促进社会公平，维护社会稳定，构建和谐社会具有十分重要的意义。
3．群众满意度
通过对困难群众的调查问卷了解，普遍认为困难群众救助资金解决了群众临时性生活困难，发挥了救难救需的作用，在一定程度甚至根本上解决了生存需要，广大群众对民政专项资金补助的满意度比较高。
七、存在的问题及原因分析
科目不能灵活调剂，预算执行不及时、报账难。一是只能按科目报账，科目一经确定、无法调剂，由于单位许多开支项目无法事先精准预计，导致计划安排与具体执行上有差异，甚至浪费预算或县批指标。二是根据财政要求每月15号之前报送计划和录入指标，如果在15号以后签批的县批经费，当月不能补录用款计划，需等到下个月才能报账，尤其是12月份会导致预算执行迟后。
八、下一步改进工作的意见建议
1.细化预算编制工作，认真做好预算的编制。进一步提高预算编制的科学性、严谨性和可控性。
2.加强财务管理，严格财务审核。
3.持续抓好“三公”经费控制管理。“三公”经费支出只减不增。
4.加强项目开展进度的跟踪，开展项目绩效评价，确保项目绩效目标的完成。
九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
基于我局部门整体支出绩效自评结果好，建议加大对民政民本民生资金的投入，以保障弱式群体的利益。我局一定要按规定的要求及时间进行公开。
十、其他需说明的情况
　　 无

	附件2

	2024年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况
	编制数
	2024年实际在职人数
	控制率

	40
	30
	75.00%

	经费控制情况(万元)
	2023年决算数
	2024年预算数
	2024年决算数

	三公经费
	7.25
	10.88
	8.34

	1、公务用车购置和维护经费
	4.43
	4.28
	4.39

	其中：公车购置
	0
	0
	0

	公车运行维护
	4.43
	4.28
	4.39

	2、出国经费
	0
	0
	0

	3、公务接待
	2.82
	6.6
	3.95

	项目支出：
	3969.68
	4314.22
	4280.16

	1、业务工作经费
	501.28
	298
	297.8

	2、运行维护经费
	0
	0
	0

	3、本级专项资金（一个专项一行）
	3468.4
	4016.22
	3982.36

	儿童福利
	200
	190
	186.87

	临时救助支出
	308
	330
	328.46

	城市最低生活保障金支出
	373.7
	350
	333.39

	残疾人““两项补贴”
	323
	400
	391.19

	殡葬
	0
	29.88
	29.88

	其他社会保障和就业支出
	0
	23.5
	23.4

	其他城市及农村生活救助支出
	0
	197
	196.09

	城市特困人员救助供养支出
	19.7
	34.09
	34.09

	其他农村生活救助
	4
	0
	0

	农村最低生活保障金支出
	1205
	1480
	1477.21

	农村特困人员救助供养支出
	939
	978
	978.07

	流浪乞讨人员救助支出
	96
	3.75
	3.71

	公用经费：
	50.35
	42.4
	41.48

	其中：办公经费
	2.91
	2.5
	2.5

	水费、电费、差旅费
	11.75
	8.8
	8.7

	会议费、培训费
	0.85
	0.3
	0.38

	政府采购金额
	187.98
	600
	584.99

	部门基本支出预算调整

	楼堂馆所控制情况
（2024年完工项目）
	批复规模
（㎡）

实际规模
（㎡）
	规模控制率
	预算投资
（万元）
	实际投资
（万元）
	投资概算控制率

	0.00
	0.00

	0.00
	0.00

	厉行节约保障措施
	严格控制公务接待费标准，减少陪同人数；对所需要开的会议，尽量做到严控经费开支。

	附件3

	2024年度部门整体支出绩效自评表

	预算部门名称
	双牌县民政局

	年度预算申请
(万元)

	年初预算数
(万元)
	全年预算数
（万元）

	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额：
	4650.74
	5361.78

	10
	98.98%
	9.90

	按收入性质分：
	按支出性质分：

	一般公共预算：
	4700.00
	其中:基本支出：
	383.34

	政府性基金拨款：
	600.00

	纳入专户管理的非税收入拨款：
	0.0
	项目支出：
	4923.91

	其他资金
	61.78

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	"目标1：建立困境儿童、留守儿童关爱服务体系，做好孤儿事实无人抚养儿童生活保障。
目标2：持续完善社会救助制度，提升社会救助精准程度。全面排查兜底保障政策落实情况，确保“应保尽保”。全面落实乡镇、街道的临时救助储备金制度。
目标3：保障残疾人两项补贴的政策，让国家的惠民政策落到符合条件的每一位残疾人手上，提高残疾人的生活质量，让每位残疾人感受到党的温暖。
目标4：保障老年人的福利，让每位老年人享受到老年福利待遇,同时也帮助有困难的老人保障生活质量，让每位老年人获得感、幸福感、安全感不断提升。
目标5：做好民间组织（社会团体和社会服务机构）登记管理；婚姻登记依法办理，合格率达到100%。"
	目标1：建立困境儿童、留守儿童关爱服务体系，做好孤儿事实无人抚养儿童生活保障。
目标2：持续完善社会救助制度，提升社会救助精准程度。全面排查兜底保障政策落实情况，确保“应保尽保”。全面落实乡镇、街道的临时救助储备金制度。
目标3：保障残疾人两项补贴的政策，让国家的惠民政策落到符合条件的每一位残疾人手上，提高残疾人的生活质量，让每位残疾人感受到党的温暖。
目标4：保障老年人的福利，让每位老年人享受到老年福利待遇,同时也帮助有困难的老人保障生活质量，让每位老年人获得感、幸福感、安全感不断提升。
目标5：做好民间组织（社会团体和社会服务机构）登记管理；婚姻登记依法办理，合格率达到100%。

	绩效指标
	一级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	评扣分标准
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	绩效指标
	产出指标
	困难群众救助人数10457人
	10457
	10559
	完成100%计10分
	10
	10

	严格按文件政策要求做到应保尽保、应退尽退
	95%
	完成率100%
	完成100%计10分
	10
	10

	按时发放城乡低保、特困、孤儿生活补助等各项民政资金
	95%
	完成率100%
	完成100%计10分
	10
	10

	效益指标
	按标准发放困难群众救助资金
	98%
	100%
	完成100%计10分
	10
	10

	通过社会救助政策的全面实施，为困难群众提供基本生活保障，确保社会稳定
	96%
	100%
	完成100%计10分
	10
	10

	绿色生态安葬
	92%
	100%
	完成100%计10分
	10
	10

	开展救助、帮扶工作，解决困难群体生活工作问题，形成良好的殡葬风俗
	95%
	100%
	完成100%计10分
	5
	5

	满意度指标
	进一步提升人民群众的获得感、幸福感
	98%
	100%
	完成100%计10分
	5
	5

	成本指标
	项目支出
	4923.91万元
	4923.91万元
	完成预算
	5
	5

	基本支出
	383.34万元
	383.34万元
	完成预算
	5
	5

	资金拨付时效，及时到位
	97%
	100%
	完成100%计10分
	10
	10

	总分
	99.90

附件4
2024年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	困难群众救助资金

	年度预算金额
	3536.79万元

	项目主管部门
	县民政局

	项目立项目的
	保护弱势群体，对困难群众给予救助，保障困难群众的基本生活，促进社会和谐

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	该项目计划使用资金3600万元，实际到位资金3536.79万元，资金使用上，严格按照上级有关规定进行相关资金使用，做到专款专用，共使用项目资金3536.79万元。

	项目绩效目标完成情况

顺利完成了本年度年初确定的困难群众救助资金各项绩效目标。

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题

无

	改进措施

	其他需要说明问题
	无

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
[bookmark: _GoBack]填表人：陈淑兰   联系电话：7721870  填报日期：2025.6.16 单位负责人签字：吕磊
附件4
2024年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	困难群众救助资金

	主管部门
	　双牌县民政局
	实施单位
	　双牌县民政局

	项目资金
（万元）

	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	3536.79
	　3536.79
	　3536.79
	　10
	　100%
	　10

	其中：当年财政拨款
	3536.79
	　3536.79
	　3536.79

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	　保障困难群众的基本生活，促进社会和谐
	保障了困难群众的基本生活，促进了社会和谐

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	成本指标
	支出控制在预算3600万元内
	　3536.79
	　10
	　10

	生态环境
成本指标
	保护生态环境
	　改善了生态环境
	　好
	　10
	　10

	产出指标
（40分）
	数量指标
	困难群众救助人数应保尽保
	　8000人
	　8532人
	　10
	　10
	　县本级统计人数中包含乡镇困难群众救助人数

	质量指标
	资金到位情况
	　足额拨付
	　足额拨付
	　10
	　10

	项目执行情况
	　按文件要求及时拨付到位

	　按文件要求及时拨付到位

	　10
	　10

	时效指标
	资金拨付时效
	　2024年12月31日
	　及时到位
	　10
	　10

	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	按标准发放困难群众救助资金
	按标准发放
	按标准发放
	　10
	　10

	社会效
益指标
	解决困难群众的生活困难
	切实保障资金发放
	切实保障了资金发放
	10
	10

	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	社会公众或服务对象满意度
	　社会公众或服务对象满意度≥96%
	　社会公众或服务对象满意度≥98%
	　10
	　10

	……

	总分
	100
	　100

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：陈淑兰   联系电话：7721870 填报日期：2025.6.16 单位负责人签字：吕磊

附件5
2024年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	残疾人两项补贴

	年度预算金额
	391.19万元

	项目主管部门
	县民政局

	项目立项目的
	保护残疾人，对残疾人给予救助，保障残疾人的基本生活，促进社会和谐

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	该项目计划使用资金400万元，实际到位资金391.19万元，资金使用上，严格按照上级有关规定进行相关资金使用，做到专款专用，共使用项目资金391.19万元。

	项目绩效目标完成情况

顺利完成了本年度年初确定的残疾人两项补贴各项绩效目标。

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题

无

	改进措施

	其他需要说明问题
	无

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
填表人：陈淑兰  联系电话：7721870  填报日期：2025.6.16 单位负责人签字：吕磊
附件5
2024年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	残疾人两项补贴

	主管部门
	　双牌县民政局
	实施单位
	　双牌县民政局

	项目资金
（万元）

	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	400
	　400
	　391.19
	　10
	97.8%
	　10

	其中：当年财政拨款
	400
	　400
	　391.19

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	　保障残疾人的基本生活，促进社会和谐
	保障了残疾人的基本生活，促进了社会和谐

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	成本指标
	支出控制在预算400万元内
	　391.19
	　10
	　10

	生态环境
成本指标
	保护生态环境
	　改善了生态环境
	　好
	　10
	　10

	产出指标
（40分）
	数量指标
	残疾人做到应保尽保
	　3800人
	　3731人
	　10
	　10

	质量指标
	资金到位情况
	　足额拨付
	　足额拨付
	　10
	　10

	项目执行情况
	　按文件要求及时拨付到位

	　按文件要求及时拨付到位

	　10
	　10

	时效指标
	资金拨付时效
	　2024年12月31日
	　及时到位
	　10
	　10

	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	按标准发放残疾人两项补贴资金
	按标准发放
	按标准发放
	　10
	　10

	社会效
益指标
	解决残疾人的生活困难
	切实保障资金发放
	切实保障了资金发放
	10
	10

	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	社会公众或服务对象满意度
	　社会公众或服务对象满意度≥96%
	　社会公众或服务对象满意度≥98%
	　10
	　10

	……

	总分
	100
	　100

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：陈淑兰   联系电话：7721870  填报日期：2025.6.16  单位负责人签字：吕磊

 (
24
)
 (
23
)